
C:\Documents and Settings\Administrator\Desktop\d\determineDA SETTEMBRE 2016\determina 6-medico-scolastico (1).docx 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 20 

Via Dante, 3 40125 BOLOGNA 

C.F. 91360610371 Telefax 051/347890-051/302456 

e-mail: boic87900b@istruzione.it, boic87900b@pec.istruzione.it 

Sito: www.istitutocomprensivo20bologna.gov.it 

 

 
 DETERMINA   6/2016   

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2016 approvato dal 

Consiglio di Istituto con deliberazione n. 89 del 12-02-2016; 

VISTO l’art.36 commi 1-2 D. Legislativo n. 50/2016; 

VISTA la procedura espletata come da bando di cui alla nota prot. n. 0004270 C/14 

del 20/07/2016; 

VISTA la delibera 112/2016 del Consiglio di Istituto del 07/09/2016; 

CONSIDERATO  che il risultato di aggiudicazione gara si identifica con una maggiore 

economia; 

DETERMINA 

Di affidare l’incarico di medico del lavoro alla Dott.ssa Manuela Rosalba Rossi con effetto dal 

15/09/2016 al 14/09/2017 . 

Il finanziamento sarà a carico del Bilancio 2016 e graverà sull’Aggregato A01 per costo come da 

offerta parametrata agli interventi previsti dalla Legge con particolare riguardo agli obblighi 

derivanti dalle norme sulla sicurezza e a quelli derivanti dalle necessità di controlli periodici sui 

dipendenti. 

 

Il responsabile del procedimento è individuato nella persona del Direttore del Servizi Generali e 

Amministrativi Dott.ssa Gavina Campus. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Daniela Turci 
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 
 

 

La presente determinazione sarà  pubblicata all’albo on line  di questo Istituto per 15 (quindici) giorni 

consecutivi, dal 20/7/2016.   

mailto:boic87900b@istruzione.it
mailto:boic87900b@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivo20bologna.gov.it/

